Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang theo quy hoạch chi tiết xây dựng được cấp có thẩm 

quyền phê duyệt.  

6. Diện tích đất sử dụng: Khoảng 75 ha. 

7. Tổng vốn đầu tư của dự án: 1.033.542.000.000 đồng (Bằng chữ: Một 

nghìn không trăm ba mươi ba tỷ, năm trăm bốn mươi hai triệu đồng), trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 434.542.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm ba 

mươi tư tỷ, năm trăm bốn mươi hai triệu đồng); 

- Vốn huy động: 599.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm chín mươi 

chín tỷ đồng). 

8. Thời hạn hoạt động của dự án: 50 năm, kể từ ngày được chấp thuận 

chủ trương đầu tư. 

9. Tiến độ thực hiện dự án: 

- Tháng 8/2023 đến tháng 6/2024: Thực hiện thủ tục pháp lý, lập quy 

hoạch chi tiết, lập thiết kế bản vẽ thi công, đánh giá tác động môi trường,